Директору  МБОУ «ЦО № 21»Бордашовой А.В.                                                      от _____________________________                                                 проживающ__ по адресу:__________                                                   _________________тел.___________
Паспортные данные: серия________№_________________
Выдан__________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь)_______________________________________
(ФИО ребенка)
____________________ дата рождения  _________________________________________
В МБОУ «ЦО№21» в______класс из ___________________________________________
                                                                                                                                            (указать из какой школы)

   С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми центром, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МБОУ «ЦО№21» ознакомлен(а).
Согласно ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ даю свое согласие на обработку и размещение персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения.
  ___________________________________/_____________________________________
                                                                                                                                                 (расшифровка подписи)
                                                                                  _____________________________
                                                                                                                                                                 (дата)

	[bookmark: _GoBack]
	Директору  МБОУ «ЦО № 21»Бордашовой А.В.                                                      родителя _________________                                                 проживающего по адресу:                                                   ____________________________
_______________________________
конт.тел ._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас предоставить место моему ребенку _____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
____________________ года рождения с «______» ______________________ 20______года
(число, месяц, год)

   С Уставом МБОУ «ЦО №21», регистрационным удостоверением, лицензией на правоведение образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими нормативными документами, регламентирующими работу МБОУ «ЦО №21» и родительским договором ознакомлен (а).

  ___________________________________/_____________________________________
(расшифровка подписи)

                                                                           _________________________________
(дата)

	Директору  МБОУ «ЦО № 21»Бордашовой А.В.                                                      родителя _________________                                                 проживающего по адресу:                                                   ____________________________
_______________________________
конт.тел ._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас добавит в существующую заявку на   моего  ребенка _____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
____________________ года рождения  детский сад: ________________________________
_____________________________________________________________________________ и расставить приоритет:

   С Уставом МБОУ «ЦО №21», регистрационным удостоверением, лицензией на правоведение образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими нормативными документами, регламентирующими работу МБОУ «ЦО №21» и родительским договором ознакомлен (а).

  ___________________________________/_____________________________________
(расшифровка подписи)

                                                                           _________________________________
(дата)

	Директору  МБОУ «ЦО № 21»Бордашовой А.В.                                                      родителя _________________                                                 проживающего по адресу:                                                   ____________________________
_______________________________
конт.тел ._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас удалить ранее существующую заявку на   моего  ребенка _____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
____________________ года рождения, в связи с ___________________________________
_____________________________________________________________________________
с «______» ______________________ 20______года
(число, месяц, год)

   С Уставом МБОУ «ЦО №21», регистрационным удостоверением, лицензией на правоведение образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими нормативными документами, регламентирующими работу МБОУ «ЦО №21»  и родительским договором ознакомлен (а).

  ___________________________________/_____________________________________
(расшифровка подписи)

                                                                           _________________________________
(дата)

	Директору  МБОУ «ЦО № 21»Бордашовой А.В.                                                      родителя _________________                                                 проживающего по адресу:                                                   ____________________________
_______________________________
конт.тел ._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас изменить статус существующей заявки  на   моего  ребенка _____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
____________________ года рождения  на «желает изменить ДОУ» на _________________
(указать  № д/с)
с «______» ______________________ 20______года
(число, месяц, год)

   С Уставом МБОУ «ЦО №21», регистрационным удостоверением, лицензией на правоведение образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими нормативными документами, регламентирующими работу МБОУ «ЦО№21»  и родительским договором ознакомлен (а).

  ___________________________________/_____________________________________
(расшифровка подписи)

                                                                           _________________________________
(дата)

	Директору  МБОУ «ЦО № 21»Бордашовой А.В.                                                      родителя _________________                                                 проживающего по адресу:                                                   ____________________________
_______________________________
конт.тел ._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,  ФИО родителя законного представителя,  отказываюсь от предоставленного муниципального бюджетного общеобразовательного учреждение «Центр образования №21»  для моего ребенка  ФИО ребенка дата рождения, в связи (указать причину).

Дата                                             подпись                                             расшифровка подписи

	Директору  МБОУ «ЦО № 21»Бордашовой А.В.                                                      родителя _________________                                                 проживающего по адресу:                                                   ____________________________
_______________________________
конт.тел ._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас зачислить моего (ю) сына (дочь) _____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
____________________ года рождения в  ___________________________________ группу
с «______» ______________________ 20______года
(число, месяц, год)

   С Уставом МБОУ «ЦО №21», регистрационным удостоверением, лицензией на правоведение образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими нормативными документами, регламентирующими работу МБОУ «ЦО№21»  и родительским договором ознакомлен (а).

Согласно ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ даю свое согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом МБДОУ «ЦО №21»
  ___________________________________/_____________________________________
(расшифровка подписи)
                                                                                  _____________________________
(дата)